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PILOTO

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL

AUTORIDADES Y FUNCIONARIOS QUE CONFORMAN EL GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL PLAN PILOTO PERIODO 2019-2023

NOMBRES Y
APELLIDOS

PABLO JAVIER LOOR

ZAMBRANO

MARTHA MARIA
ESCOBAR
CARBONELLY

DEICY ISABEL MUNOZ

TORRES

ANGEL OCTAVIO
NARVAEZ CORREA

FELIPE ELIAS VARGAS

JIMENEZ

SILVIA ELIZABETH

ZAMBRANO SILVERIO

JOSE TOMAS GOMEZ

REZABALA

ELISSETH JAMILETH

PANTOJA VERA

LADY MIRIAN GAONA

JIMENEZ

EDISON ALONSO
GRANIZO SALAZAR

DIEGO FRANCISCO

MENDIETA CABRERA

CARGO

PRESIDENTE
GADPR PLAN
PILOTO

VICE-PRESDENTE

VOCAL

VOCAL

VOCAL

SECRETARIA-
TESORERA

SERVICIOS
GENERALES

ASISTENTE
ADMINISTRATIVO

PROMOTORA DEL
ADULTO MAYOR

COMUNICADOR
SOCIAL

INSTRUCTOR
DEPORTIVO

CEDULA

0801948753

1308144359

2300224637

1101680583

2300402829

1723319826

1300775090

1722563374
1714849948

1717650459

2350026544

CORREO

loorpablo1976 @hotmail.com

mary-martha@hotmail.com

deicy isabel@hotmail.com

octavionarvaezcorrea@gmail.com

felipe.vargas @hotmail.com

silvia_eliza1989@hotmail.com

gomez76931@gmail.com

elisseth.i.p@gmail.com

Lady58 @gmail.com

Edison22alonso@gmail.com

Mcdf23 @hotmail.com

CELULAR

0989408996

0959171236

0959226107

0997158596

0990845314

0959716924

0986541523

0999172944

0968945336

0983216099

0984954799
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